
拝啓　盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ではございますが、弊社夏期休業日につきまし

て、下記の通りお知らせいたします。休業中はなにかとご不便

をおかけいたしますが、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

お客様各位

夏 期 休 業 日 の お 知 ら せ

記

●夏期休業日

2019年8月10日(土)～18日(日)

＊発送業務は8月9日(金)まで行います。
　ご注文は8日午前中までにお願いいたします。

＊8月19日(月)からは平常通り営業いたしておりますが、
　注文が集中することも考えられます。8月20日(火)に  
　製品を必要とされる場合は、8月19日(月)午前中に
　ご注文願います。
　午後からのご注文に関しては、即日発送できない場合
　がございますので、ご了承下さいませ。

以上


